[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                  от 15.11.2018 г.                               Зима                         № 1552
Об утверждении методики проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг
В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом министерства экономического развития, труда, науки и высшей школы Иркутской области от 02.11.2011 №  22-мпр «Об утверждении методических рекомендаций проведения мониторинга качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Иркутской области», руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить методику проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг Зиминского городского муниципального образования (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления администрации Зиминского городского муниципального образования от 31.05.2013 № 1158 «Об утверждении методики проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг», от 23.09.2013         № 1859 «Об утверждении методики проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в новой редакции».
3. Определить отдел организационной работы управления правовой, кадровой и организационной работы администрации Зиминского городского муниципального образования уполномоченным органом, ответственным за организацию и проведение мониторинга качества и доступности предоставления муниципальных услуг на территории Зиминского городского муниципального образования.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Новая Приокская правда» и размещению на официальном Интернет–сайте администрации Зиминского городского муниципального образования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа.
И.о. мэра Зиминского городского

муниципального образования                                                                                          А.В. Гудов
Управляющий делами администрации

         С.В. Потемкина

«_____»____________  2018 г.
И.о. начальника управления правовой,
кадровой и организационной работы

          О.В. Тайшина
«_____»_____________2018 г.
Начальник отдела

организационной работы

«___»_______________2018 г.                                                                            И.Н. Шептякова

Сидорчук Нина Геннадьевна
3-17-85